“河南大学地理学创新发展丛书”出版合同

甲方（著作权人）：河南大学
地址：河南省开封市顺河区明伦街85号
电话：13460638529
乙方（出版者）：中国科技出版传媒股份有限公司
地址：北京市东城区东黄城根北街16号
电话：010-64033563
作品名称：“河南大学地理学创新发展丛书”（共7卷）
《时空大数据:理论、技术与应用》
《遥感卫星云计算与地学实践》
《空间数据分析》
《数量地理学》
《新经济地理学》(再版)
《乡村地理学》
《气候学》
甲乙双方就上述作品（以下简称本书）达成如下协议：
    第一条  甲方将本书中文版在世界范围内的专有出版权和专有信息网络传播权授予乙方。乙方使用“科学出版社”品牌以各种版本形式独家、合作或授权第三者在世界范围内出版销售本书。
甲方将本书外文版的专有出版权及其专有信息网络传播权授予乙方，乙方可以各种版本独家、合作或授权第三者在世界范围内出版销售，收益分配办法见第十一条。
    第二条  甲方保证拥有授予乙方的权利，保证上述专有权利的行使不侵犯他人著作权或其他权利。如因上述权利的行使侵犯他人著作权或其他权利，由甲方承担全部责任并赔偿因此给乙方造成的损失。在此情况下，乙方有权解除本合同。
    第三条  在本合同有效期间，未经乙方同意，甲方不得将授予乙方的权利授权或转让给第三者，不得将本书稿或将其稍加修改以原名(含修订版)或更换名称授权或转让第三者出版。甲方若违反本规定，应赔偿乙方经济损失，乙方有权终止本合同。
    第四条  甲方确保本书稿件质量符合国家标准及乙方的出版要求，无科学性内容错误，无政治性错误，无违反国家民族政策的错误，无失密问题，无法律法规禁止的内容，符合齐、清、定要求，并符合下列条件：
文字字数：  /  千字；彩色图片： /  幅（合计  / 面）；黑白图片： /  幅（合计 / 面）；
线条图：  /  幅；表格： /  个。 平均每本书折合总字数：  300   千字
（折合总字数=每行字数×每面行数×总面数）
第五条  甲方于  2025  年  10  月   1   日前将符合第四条要求并有著作权人签章的全部书稿交乙方。甲方不能按时交稿的，应在期限届满前 25  日通知乙方，另行约定交稿期。甲方到期仍不能交稿的，乙方有权终止合同。
甲方交付的书稿不符合第四条要求，乙方有权要求甲方修改，如甲方拒绝修改或经修改仍未达到约定要求的，乙方有权终止合同。 甲方在看校样过程中，一般不作异于原稿的改动，如因改动而增加的费用和由此导致出版时间拖延由甲方负责。
    第六条  本丛书中各册的署名方式行书面约定。
    第七条  甲方交稿后，经乙方审查合格的稿件，保证于  12  个月内出版。乙方不能按时出版的，应在期限届满前 15 日通知甲方，另行约定出版日期。除不可抗力外，由于乙方原因不能出版的，应按  /  元/千字的30%支付违约金，甲方有权终止合同。
    第八条  丛书出版后，原稿按下列第（ 1 ）项处理：
    (1) 甲方不要求退还原稿，原稿由乙方自行处理。
    (2) 甲方要求退还原稿，需与乙方另行商议具体的退还原稿方式及所需费用。
第九条  甲乙双方商定，乙方不向甲方支付著作权使用费：
    第十条  丛书出版后，乙方向甲方提供的赠书数根据各册情况另行书面约定。
第十一条  乙方出版或同第三者合作出版本书外文版及使用其信息网络传播权后，按双方约定另向甲方支付著作权使用费。乙方若授权第三者出版，所得净收益由甲乙双方平分。
    第十二条  本书正式出版后，在合同有效期内，乙方可自行决定重印。乙方每次重印后3个月内，向甲方提供本书  /  册，并按第九条的约定支付稿酬。
    第十三条  甲方付给乙方出版资助费(大写)   捌拾壹万圆整    ， 并于  2004 年    10月  31  日前支付 100 %，余款在书稿付印前付清。否则，乙方有权终止本合同。
    第十四条  甲方根据自己的需要优惠购买本书  / 册，按实际定价的  70  %与出版社结算，并于书稿付印前预交购书款的 100 %，余款在提书时付清。
第十五条  甲方同意利用熟悉学科领域的优势，协助乙方扩大本书的宣传和销售。
第十六条  本合同自签订之日起生效。本合同有效期15年。本合同期满前，若双方无书面异议，按本合同相同有效期自动延续。合同期满后，乙方可继续销售本书的库存书并继续使用信息网络传播权。
    第十七条  本合同条款，如需补充、更改，由双方商定。

[bookmark: _GoBack][image: 6da1fa9404bccec22e48736d23a40a8]
image1.jpeg
HTN&K WG EREFEKK, BT HERER, BEAR, TEERRZF.
ETNE FERA-RA8 B WTEH A HHNE.

‘ \\...—/